
 

Uchwała Nr XVIII/124/2016   

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku    

 

w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie spłaty 

długoterminowego kredytu udzielonego  przez bank wyłoniony w drodze procedury 

przetargowej 

 

 

Na podstawie art.12  pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1445 z późn. zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 
następuje: 
 
 
§ 1. 1. Wyraża zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie spłaty kredytu w 

kwocie 2.000.000 zł udzielonego przez bank wyłoniony w drodze procedury 
przetargowej. 

 
     2. Kredyt, o którym mowa w ust.1 przeznaczony zostanie na spłatę wcześniej 

zaciągniętych     zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.   
 
        3. Weksel, o którym mowa w ust.1 ma zastosowanie  w przypadku nie wywiązania się 

przez Powiat ze spłaty kredytu, odsetek i kar umownych. 
 
        4. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody własne powiatu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                Przewodnicząca   
Rady  Powiatu Wągrowieckiego 

 
................................................... 

/Małgorzata Osuch/ 
 
 
 
 
 


